Daiber

JN1119 Veste matelassée femme

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. marine (296C)
royal (301C)

318 ¢
1/30

S
49,00 cm
44,00 cm
51,00 cm
65,00 cm

66,00 cm

344 g
1/30

M
53,00 cm
48,00 cm
55,00 cm
66,00 cm

67,00 cm

B roir (blacke)
vert (363C)

Veste matelassée légere

Coupe - vent et imperméable
Col montant
Fermeture zippée avec protége menton
2 poches latérales zippées

JN1119 : Iégérement cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur: 100% polyamide
Doublure: 100% polyester
Rembourrage: 100% polyester

Myanmar

Numeéro de tarif douanier: 62024010

Conseils d' entretien:

E1DAQ PP

Articles partenaire:

355 g
1/30

L
57,00 cm
52,00 cm
59,00 cm
68,00 cm

68,00 cm

Veste matelassée homme

w Art-Nr.: IN1120

XL
38749
1/30

XL
61,00 cm
56,00 cm
63,00 cm
69,00 cm

68,00 cm

XXL
404 g
1/30

XXL
65,00 cm
61,00 cm
67,00 cm
70,00 cm

68,00 cm

B 0uge (2000)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.

STANDARD
100

-
a8
=
=
]
o
-
c
o
-
2
2
=
o
@
=

for harmful substances.

@
@
2
E
&
=
£2
=
-~
=}
o
5
=}
=
g

Stand: 12.08.2025 - 13:21:40


http://www.tcpdf.org

