



Veste matelassée légère

Coupe - vent et imperméable
 Col montant
 Fermeture zippée avec protège menton
 2 poches latérales zippées
 JN1119 : légèrement cintrée

Tissu: Tissu extérieur: 100% polyamide
 Doublure: 100% polyester
 Rembourrage: 100% polyester

Pays d'origine: Myanmar

Numéro de tarif douanier: 62024010

Conseils d'entretien:



Articles partenaire:



Veste matelassée homme

Art-Nr.: **JN1120**

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	318 g	344 g	355 g	387 g	404 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
1/2 largeur taille	44,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	61,00 cm
1/2 du bas largeur	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	67,00 cm
longueur à partir de l'épaule	65,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm
longueur de manche	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	68,00 cm	68,00 cm

Couleurs disponibles

 marine (296C)
 royal (301C)

 noir (blackC)
 vert (363C)

 rouge (200C)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.

Stand: 12.08.2025 - 13:21:40